用工关系证明
（劳务派遣制）
陕西省住房资金管理中心：
兹有职工          ，身份证号                     ，现于     年    月与                       （人才公司）签订劳务合同，合同于     年    月止。                   （人才公司）于     年    月将其派遣至                 （现工作单位）工作，其住房公积金由                   （人才公司）缴存。
特此证明
人才公司公章                 现工作单位公章
   年     月     日
用工关系证明
（人才代理制）
陕西省住房资金管理中心：
兹有职工          ，身份证号                   ，现为                       （工作单位）员工，其住房公积金由                 （人才公司）代为缴存。
现工作单位地址：
负责人：          联系电话：
特此证明
人才公司公章                 现工作单位公章
 年     月     日
用工关系证明
（人才公司本单位员工）
陕西省住房资金管理中心：
兹有职工          ，身份证号                   ，为我公司在职员工，现在                       （部门）工作，其住房公积金由本公司缴存。
负责人：          联系电话：
特此证明
人才公司公章
年     月     日
用工关系证明
（三方委托派遣制）
陕西省住房资金管理中心：
兹有职工          ，身份证号                     ，现于     年    月与                 （人才公司1）签订劳务合同，合同于     年    月止。               （人才公司1）于     年    月将其派遣至                  （现工作单位）工作，其住房公积金由              （人才公司2）代为缴存。
现工作单位地址：
负责人：          联系电话：
特此证明
人才公司1公章      人才公司2公章     现工作单位公章
                              年     月     日
用工关系证明
（三方委托代理制）
陕西省住房资金管理中心：
兹有职工          ，身份证号                   ，现于     年    月与                 （现工作单位）签订劳务合同，合同于     年    月止。               （现工作单位）委托           （人才公司1）代缴公积金。由于其工作地在西安地区，         （人才公司1）委托西安当地          （人才公司2）代为缴存。
现工作单位地址：
负责人：          联系电话：
特此证明
人才公司1公章     人才公司2公章    现工作单位公章
                              年     月     日